
Obecně závazná vyhláška obce Vysoká Pec 

č. 6/2010 

k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných 
prostranstvích, kterou se reguluje užívání zábavní pyrotechniky 

     Zastupitelstvo obce Vysoká Pec se na svém zasedání konaném dne 13.8.2010 usneslo 
vydat na základě ustanovení § 10, písm. a) a ustanovení § 84, odst. 2, písm. h) zákona       
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usnesením           
č. XXII/2010/15, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Čl.1 
Vymezení předmětu regulace 

     Užívání zábavní pyrotechniky je činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci 
nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku. 
 

Čl. 2 
Vymezení veřejných prostranství a času pro konání určených činností 

     Činnost uvedenou v čl. 1 je možno vykonávat pouze mimo veřejná prostranství nacháze-
jící se v zastavěném území obce. Ve dnech 31. prosince v době od 20:00 hodin do 24:00 
hodin a 1. ledna v době od 00:00 hodin do 02:00 hodin je možné činnost uvedenou v článku 
1 vykonávat na všech veřejných prostranstvích obce. 
 

Čl.3  
Zrušovací ustanovení 

     Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška obce Vysoká Pec   
č. 1/2001, o zajišťování a ochraně veřejného pořádku a ochraně před hlukem, obecně 
závazná vyhláška č. 1/2009, kterou se mění vyhláška č. 1/2001 o zajišťování a ochraně 
veřejného pořádku a ochraně před hlukem a obecně závazná vyhláška č. 4/2010 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se 
reguluje užívání zábavní pyrotechniky. 

 
Čl.4 

Účinnost 

     Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení. 
 
 
 
                  
          Bedřich Kratochvíl                                                                          Tomáš Hüttner                  
             místostarosta                                                                                    starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 23.9.2010                   Sejmuto: 9.10.2010 


